
Uchwała Nr 177/XXII/08
Rady Miejskiej w Nowej Rudzie

z dnia 3 września 2008r.

zmieniająca uchwałę Nr 135/XVI/08 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie 
z dnia 6 lutego 2008r. w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej 

na 2008r.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t. j. z 2001r. 
Dz.U. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Dz. U. Nr  23, poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004r. 
Dz. U. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441 Nr 175, poz. 1457 Dz.U. z 
2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 z 2007r. Dz.U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218) oraz § 106 ust. 1 i 2 uchwały Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 10 kwietnia 2003r. w sprawie 
Statutu Gminy Miejskiej Nowa Ruda (DzU. Urz. z 2003r. Nr 85, poz. 1747, zm. Nr 203, poz. 2867), Rada 
Miejska w Nowej Rudzie uchwala :

§ 1

W uchwale  Nr 135/XVI/08 Rady Miejskiej  w Nowej  Rudzie  z  dnia  6  lutego 2008r.  w sprawie 
zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2008r. wprowadza się nową treść załącznika nr 1 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 177/XXII/08

Rady Miejskiej w Nowej Rudzie
z dnia 3 września 2008r.

zmieniająca uchwałę Nr 135/XVI/08 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie 
z dnia 6 lutego 2008r. w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej 

na 2008r.

Zgodnie z art.198 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych Burmistrz 
Miasta  przedstawia  Radzie  informację  o  przebiegu  wykonania  budżetu  gminy  za  I  półrocze  w 
terminie do 31 sierpnia, w związku z tym Komisja zawarła w swoim planie pracy na miesiąc sierpień 
zapis dot. zapoznania się z wykonaniem budżetu za I półrocze 2008r. 

W dniu 29 sierpnia Burmistrz Miasta (zachowując ustawowy termin) dostarczył do Biura 
Obsługi Samorządu informację z wykonania budżetu za I półrocze 2008r. co stanowiło zbyt krótki 
okres czasu dla Komisji Rewizyjnej by zrealizować zapis zawarty w planie pracy w miesiącu sierpniu 
dlatego uzasadnione jest przeniesienie ww. punktu na miesiąc wrzesień.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione.



Załącznik Nr  1             
do Uchwały Nr 177/XXII/08         
z dnia 3 września 2008r.

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2008

Styczeń

1. Przedstawienie Radzie Miejskiej w Nowej Rudzie Planu Pracy Komisji 
    Rewizyjnej na rok 2008.
2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone Komisji.

Luty

1. Kontrola realizacji inwestycji – boisko wielofunkcyjne przy Miejskim 
    Zespole Szkół Nr 1 w Nowej Rudzie.
2. Przygotowanie i przedstawienie sprawozdania z pracy Komisji za 2007 rok.
3. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone Komisji.

Marzec
1. Zapoznanie się z wykonaniem budżetu za rok 2007.
2. Sporządzenie wniosku o uchwalenie absolutorium za rok 2007.
3. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone Komisji.

Kwiecień
1. Kontrola kompleksowa Gimnazjum Nr 1.
2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone Komisji.

Maj
1. Kontrola kompleksowa obiektów zarządzanych przez Centrum 

Turystyczno-Sportowe w zakresie umów z Urzędem Miasta.
2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone Komisji.

Czerwiec
1. Kontrola kompleksowa Niepublicznego Przedszkola Sióstr Salezjanek
2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone Komisji.

Sierpień
1. Kontrola kompleksowa Miejskiej Biblioteki Publicznej.
2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone Komisji.

Wrzesień
1. Informacja z wykonania uchwał Rady Miasta za I półrocze 2008 r.
2. Kontrola realizacji planów remontów w jednostkach oświatowych.
3. Zapoznanie się z wykonaniem budżetu za I półrocze 2008 r.
4. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone Komisji.

Październik
1. Kontrola kompleksowa Miejskiego Ośrodka Kultury.
2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone Komisji.

Listopad
1. Kontrola kompleksowa Szkoły Podstawowej Nr 7.
2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone Komisji.

Grudzień
1. Opracowanie projektu planu pracy Komisji na 2009 rok.
2. Kontrola  Polsko-Czeskiej Wyższej Szkoły Biznesu i Sportu 

„Collegium Glacense” w zakresie dotacji z Urzędu Miasta.
3. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone Komisji.


	Rady Miejskiej w Nowej Rudzie
	Rady Miejskiej w Nowej Rudzie

